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Odpowiedzi na zapytania związane z przedmiotem zamówienia:
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw 
na terenie Gminy Biesiekierz.
1. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo możliwość budowy metalowo-plastikowych (masywnych i kolorowych) placów zabaw?

           Odpowiedź: Nie. Materiałem wiodącym jest drewno toczone cylindrycznie z 
           rdzeniem.

2. Pytanie: W dokumentacji przetargowej Zamawiający zamieścił specyfikację urządzeń drewnianych. Czy zamawiający dopuszcza urządzenia konstrukcji metalowej zabezpieczonej antykorozyjnie o podobnych cechach funkcjonalnych, posiadających niezbędne certyfikaty oraz okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. Materiałem wiodącym jest drewno toczone cylindrycznie 
z rdzeniem. Natomiast elementy łączenia lub materiały zabezpieczające drewno 
w podłożu mogą być inne, dopuszczone do stosowania w budownictwie, 
tj. znak B lub CE.

3. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie konstrukcji daszków, w zamówieniu jest: "daszki z połówek na podkładzie ze sklejki wodoodpornej". czy chodzi o sklejkę laminowaną, 
czy o sklejkę liściastą klejoną klejem wodoodpornym. Czy półwałki mają być przyklejone do sklejki? Czy zamawiający dopuszcza daszek z półwałków bez dodatku sklejki?

            Odpowiedź: Na konstrukcję daszków składa się sklejka liściasta klejona klejem 
            wodoodpornym z półwałkami klejonymi do sklejki.

4. Pytanie: Zamawiający określa impregnację ciśnieniową drewna środkiem Impralit KDS. Czy zamawiający dopuszcza inne środki impregnacji ciśnieniowej?
           Odpowiedź: Środkiem zalecanym jest Impralit KDS.

5. Pytanie: Zamawiający określa w kartach technicznych, że drewno w podłożu ma być zabezpieczone preparatami asfaltowymi. Norma 1176 nie dopuszcza takiego rozwiązania ze względu na toksyczność tych materiałów. Jak się do tego odnieść?
            Odpowiedź: Dopuszcza się inne środki posiadające znak CE.

6. Pytanie: Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie ogrodzenie w formie parkanu, czy chodzi o pełne ogrodzenie, czy mogą być sztachety pionowe z półwałków?

            Odpowiedź: Tak. Ogrodzenie w formie parkanu to ogrodzenie drewniane 
            systemowe. Mogą być to sztachety pionowe z półwałków.

7. Pytanie: Co określenie „ławka z rur przenośna” oznacza, że ławki nie mają być trwale związane z gruntem?

           Odpowiedź: Ławka z rur przenośna to ławka wykonana warsztatowo kotwiona do
           fundamencików żelbetonowych kotwami stalowymi – zabezpieczenie przed kradzieżą.

8.  Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza piaskownicę z pełnych bali, czy tylko z półwałków, jak w zamówieniu?

            Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się piaskownice z pełnych bali.

9. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza kosze na śmieci z barwnego tworzywa na słupku, z możliwością opróżniania, czy tylko stałe na gruncie betonowe lub drewniane, jak w zamówieniu?

            Odpowiedź: Nie dopuszcza się koszy na śmieci z tworzywa. Kosze na śmieci winny

            być drewniane z półwałków.

10.  Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie z laminatu barwnego, czy tylko metalowe?

            Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się zjeżdżalnie z laminatu.

11. Pytanie: Czy urządzenia placu zabaw mogą być wykonane z drewna bezrdzeniowego o wym. 9 cm x 9 cm, oraz kotwione na kotwach metalowych do ziemi. Dachy wież wykonane z boazerii i pokryte gontem bitumicznym?

            Odpowiedź: Nie. Urządzenia wyposażenia placu zabaw winny być wykonane z 

            drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem, a daszki – z połówek drewna toczonego 

             na podkładzie ze sklejki wodoodpornej.

12. Pytanie: Czy może być zastosowane drewno sosnowe klejone o przekroju kwadratowym 100 x 100 mm zamiast drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem?
Odpowiedź: Nie. Urządzenia  wyposażenia placu zabaw winny być wykonane z drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem.
13. Pytanie: Czy daszki mogą być wykonane z kolorowych płyt polietylowych HDPE zamiast połówek drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem?
Odpowiedź: Nie. Daszki winny być wykonane z połówek drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem.
14. Pytanie: Czy inwestor dopuszcza odbiory częściowe?
Odpowiedź: Nie. Nie dopuszcza się odbiorów cząstkowych.
15. Pytanie: Czy inwestor wprowadzi zmiany do umowy do § 4 Wynagrodzenie i sposób rozliczeń 
z: „Za dostarczenia przedmiotu umowy określonego w § 1 umowy,
    Strony ustalają wynagrodzenie w kwocie:
    Łącznie cena brutto wynosi (dla 13 części) ………………… zł.”
na: „ Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wypłacane w formie ryczałtu za każdą odrębną
       część zamówienia. Część 1 zadanie Kotłowo ………….kwota brutto
       Część 2 zadanie Biesiekierz ………………………..…..kwota brutto itd. do części 13”?
Odpowiedź: Nie. Nie dopuszcza się wynagrodzenia za każdą odrębną część zamówienia.

        16. Pytanie: Czy przygotowanie terenu pod montaż urządzeń zabawowych polegające 
              na wyrównaniu terenu, koszeniu chwastów oraz ewentualnej wycince koron drzew

              będzie w zakresie obowiązków Wykonawcy?
              Odpowiedź: Nie. Teren pod montaż urządzeń zabawowych przygotuje

               Zamawiający. 

        17. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza montaż wiat bezpośrednio w gruncie po
              uprzednim zaizolowaniu nóg środkiem izolującym? Z uwagi na ciężką konstrukcję
              wiat montaż na kotwach może okazać się mało stabilny.
             Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza montażu wiat bezpośrednio w gruncie.
              Wiaty powinny być na fundamentach betonowych, tak jak to montują producenci.



Wójt Gminy 
                                                                                                             Marian Hermanowicz
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